
PRZENIESIENIE SALDA Z POPRZEDNIEGO ROKU: 4 604,36 zł 2 158,00 zł

2015-01-14 75,00 zł

Gotówka w kasie OT 03: 0,00 zł

3 438,69 zł Stan konta bankowego OT 03: 3 363,69 zł

Stan kasy Oddziału Świętokrzyskiego PZK (bank+gotówka): 3 363,69 zł

Data Opis OT 03 ZG PZK Saldo

2011-01-03 SQ7FBN 30,00 zł 80,00 zł 6 872,36 zł

2011-01-03 SP7GXK 30,00 zł 80,00 zł 6 982,36 zł

2011-01-03 SP7IDX 30,00 zł 80,00 zł 7 092,36 zł

2011-01-03 SQ7MHP  - I PÓŁROCZE 15,00 zł 40,00 zł 7 147,36 zł

2011-01-03 SP7TF 30,00 zł 80,00 zł 7 257,36 zł

2011-01-04 SQ7IKU 15,00 zł 40,00 zł 7 312,36 zł

2011-01-04 SP7DQR + SP7SEP I PÓŁROCZE 25,00 zł 80,00 zł 7 417,36 zł

2011-01-04 SQ7BCB 30,00 zł 80,00 zł 7 527,36 zł

2011-01-05 SP8QJM - I PÓŁROCZE 15,00 zł 40,00 zł 7 582,36 zł

2011-01-05 SP7JLH 30,00 zł 80,00 zł 7 692,36 zł

2011-01-07 SP7JKX 15,00 zł 40,00 zł 7 747,36 zł

2011-01-07 SQ7IL 30,00 zł 80,00 zł 7 857,36 zł

2011-01-07 SP7FFY 30,00 zł 80,00 zł 7 967,36 zł

2011-01-10 SQ7HIL 30,00 zł 80,00 zł 8 077,36 zł

2011-01-10 SP7GSG 30,00 zł 80,00 zł 8 187,36 zł

2011-01-10 SQ7FPH 30,00 zł 80,00 zł 8 297,36 zł

2011-01-10 SQ7NSX 30,00 zł 16,00 zł 8 343,36 zł

2011-01-10 SQ7NSX SKŁADKA DOBROWOLNA 1,00 zł 8 344,36 zł

2011-01-11 SP7RJD 30,00 zł 80,00 zł 8 454,36 zł

2011-01-14 SQ7LQQ - I PÓŁROCZE 15,00 zł 8,00 zł 8 477,36 zł

2011-01-14 SQ7BCE - I PÓŁROCZE 15,00 zł 40,00 zł 8 532,36 zł

2011-01-17 SP7UDB - I PÓŁROCZE 15,00 zł 40,00 zł 8 587,36 zł

2011-01-24 I TURA SKŁADEK ZA 2011 - OT-03 -3 462,00 zł 5 125,36 zł

2011-01-31 SP7XFT 30,00 zł 80,00 zł 5 235,36 zł

2011-01-31 SP7IIT 30,00 zł 80,00 zł 5 345,36 zł

2011-01-31 SQ7LQU - NA TRX 30,00 zł 5 375,36 zł

2011-01-31 SP7CHS 30,00 zł 80,00 zł 5 485,36 zł

2011-01-31 SP5KW 15,00 zł 40,00 zł 5 540,36 zł

2011-02-01 SP7-03125 30,00 zł 16,00 zł 5 586,36 zł

2011-02-02 SP7-03124 15,00 zł 8,00 zł 5 609,36 zł

2011-02-02 SP7-03124 na II półrocze 15,00 zł 8,00 zł 5 632,36 zł

2011-02-04 SP8SIW - I PÓŁROCZE 15,00 zł 40,00 zł 5 687,36 zł

2011-02-04 SQ8GBH - I PÓŁROCZE 15,00 zł 40,00 zł 5 742,36 zł

2011-02-07 SQ7LQD - I PÓŁROCZE 15,00 zł 40,00 zł 5 797,36 zł

2011-02-10 SP7UWL 30,00 zł 80,00 zł 5 907,36 zł

2011-03-17 SP7IFM - WPISOWE + SKŁADKI 30,00 zł 90,00 zł 6 027,36 zł

2011-03-23 II TURA SKŁADEK ZA 2011 - OT-03 -602,00 zł 5 425,36 zł

2011-04-11 SQ7LQK - WPISOWE + SKŁADKI 30,00 zł 90,00 zł 5 545,36 zł

2011-04-21 PRZELEW NA ZG PZK SKŁADEK SQ7LQK -84,00 zł 5 461,36 zł

2011-05-02 SQ7CL - SKŁADKA ZA 2011 + WPISOWE 30,00 zł 90,00 zł 5 581,36 zł

2011-05-19 PRZELEW NA ZG PZK SKŁADEK SQ7CL -90,00 zł 5 491,36 zł

2011-05-23 NA POPRAWĘ PRACY PRZEMIENNIKA ŚWIĘT OKRZYSKIEGO OD SQ8 ESC Bogdan 100,00 zł 5 591,36 zł

2011-05-26 za druk dyplomu -135,30 zł 5 456,06 zł

2011-05-26 opłata za przelew -1,00 zł 5 455,06 zł

2011-05-26 za nadajnik + wysyłkę -269,00 zł 5 186,06 zł

2011-05-26 opłata za przelew -1,00 zł 5 185,06 zł

2011-05-31 SQ7MHP  - II PÓŁROCZE 15,00 zł 40,00 zł 5 240,06 zł

2011-06-06 NA POPRAWĘ PRACY PRZEMIENNIKA ŚWIĘT OKRZYSKIEGO OD SQ8 ESC Bogdan 100,00 zł 5 340,06 zł

2011-06-07 SQ7BCE - II PÓŁROCZE 15,00 zł 40,00 zł 5 395,06 zł

2011-06-08 SQ7OEB - II PÓŁROCZE 15,00 zł 40,00 zł 5 450,06 zł

2011-06-08 SQ7OEB - NA UTRZYMANIE PRZEMIENNIKÓW 21,08 zł 5 471,14 zł

2011-06-08 SQ7RL - II PÓROCZE 15,00 zł 40,00 zł 5 526,14 zł

2011-06-08 SQ7RL - II PÓROCZE 55,00 zł 5 581,14 zł

2011-06-09 ZWROT ZDUBLOWANEJ SKŁADKI DLA SQ7RL - POMNIEJSZONY O OPŁATĘ -54,00 zł 5 527,14 zł

2011-06-09 opłata za przelew -1,00 zł 5 526,14 zł

2011-06-09 zwrot za f.vat (znaczki pocztowe) -100,00 zł 5 426,14 zł

2011-06-09 opłata za przelew -1,00 zł 5 425,14 zł

2011-06-13 NA POPRAWĘ PRACY PRZEMIENNIKA ŚWIĘT OKRZYSKIEGO OD SQ8 ESC Bogdan 100,00 zł 5 525,14 zł

2011-06-14 ŁUKASZ KOŁODZIEJSKI SP7-03-127 15,00 zł 18,00 zł 5 558,14 zł

2011-06-14 SP7FPU II PÓŁROCZE 15,00 zł 40,00 zł 5 613,14 zł

2011-06-21 SP7UDB - II PÓŁROCZE 15,00 zł 40,00 zł 5 668,14 zł

2011-06-27 SP7JKX - II PÓŁROCZE 15,00 zł 40,00 zł 5 723,14 zł

2011-06-27 SP7DQR + SP7SEP II PÓŁROCZE 25,00 zł 80,00 zł 5 828,14 zł

2011-07-04 SP7BUZ - II PÓŁROCZE 15,00 zł 40,00 zł 5 883,14 zł

2011-07-12 PRZELEW SKŁADEK ZA II PÓŁROCZE NA PZK -414,00 zł 5 469,14 zł

2011-07-12 PRZELEW ZA F.VAT 1599/11 DLA ANDRZEJ KOJER SP7ASZ -193,73 zł 5 275,41 zł

Do przekazania dla ZG PZK:



2011-07-12 opłata za przelew -1,00 zł 5 274,41 zł

2011-07-28 SQ7LQQ - II PÓŁROCZE 15,00 zł 8,00 zł 5 297,41 zł

2011-08-02 PRZELEW SKŁADEK ZA II PÓŁROCZE NA PZK -88,00 zł 5 209,41 zł

2011-08-02 SP8SIW, SQ8GBH, II PÓŁROCZE 30,00 zł 80,00 zł 5 319,41 zł

2011-08-16 SQ7IKU  II PÓŁROCZE 15,00 zł 40,00 zł 5 374,41 zł

2011-08-16 SP7HNP  II PÓŁROCZE 15,00 zł 40,00 zł 5 429,41 zł

2011-08-17 SQ7LQD - II PÓŁROCZE 15,00 zł 40,00 zł 5 484,41 zł

2011-08-19 PRZELEW SKŁADEK ZA II PÓŁROCZE NA PZK -120,00 zł 5 364,41 zł

2011-08-19 SQ8QJM 15,00 zł 40,00 zł 5 419,41 zł

2011-08-19 PRZELEW SKŁADEK ZA II PÓŁROCZE NA PZK -40,00 zł 5 379,41 zł

2011-08-30 SP5KW 15,00 zł 40,00 zł 5 434,41 zł

2011-09-08 PRZELEW SKŁADEK ZA II PÓŁROCZE NA PZK -40,00 zł 5 394,41 zł

2011-09-26 NA POPRAWĘ PRACY PRZEMIENNIKA ŚWIĘT OKRZYSKIEGO OD SQ8 ESC Bogdan 100,00 zł 5 494,41 zł

2011-11-02 ZA F.VAT FH/467/2011 ZA TRX FT-950 -5 104,50 zł 389,91 zł

2011-11-02 opłata za przelew -1,00 zł 388,91 zł

2011-11-14 SQ7RN SKŁADKA NA 2012 30,00 zł 90,00 zł 508,91 zł

2011-12-08 SP7-03126 - składka za 2012 26,00 zł 20,00 zł 554,91 zł

2011-12-09 SP7GAI - SKŁADKA 2012 30,00 zł 90,00 zł 674,91 zł

2011-12-12 SP7UWL - SKŁADKA 2012 30,00 zł 90,00 zł 794,91 zł

2011-12-14 SP7BBF - SKŁADKA 2012 30,00 zł 90,00 zł 914,91 zł

2011-12-15 SQ7NLC - SKŁADKA 2012 30,00 zł 90,00 zł 1 034,91 zł

2011-12-15 SP7CVW - SKŁADKA 2012 30,00 zł 90,00 zł 1 154,91 zł

2011-12-15 SP7VUQ - SKŁADKA 2012 30,00 zł 90,00 zł 1 274,91 zł

2011-12-19 SP7JKX - SKŁADKA I PÓŁROCZE 2012 15,00 zł 45,00 zł 1 334,91 zł

2011-12-21 SP7OMS - SKŁADKA 2012 30,00 zł 90,00 zł 1 454,91 zł

2011-12-23 SP7CXZ - SKŁADKA 2012 30,00 zł 90,00 zł 1 574,91 zł

2011-12-27 SP7-03113 - SKŁADKA 2012 30,00 zł 20,00 zł 1 624,91 zł

2011-12-27 SQ7EHA - SKŁADKA 2012 30,00 zł 90,00 zł 1 744,91 zł

2011-12-27 SP7HDA - SKŁADKA 2012 20,00 zł 90,00 zł 1 854,91 zł

2011-12-28 SQ7FPD - SKŁADKA 2012 30,00 zł 90,00 zł 1 974,91 zł

2011-12-29 SQ7OXX - SKŁADKA 2012 30,00 zł 90,00 zł 2 094,91 zł

2011-12-29 SQ7LQJ - SKŁADKA 2012 30,00 zł 90,00 zł 2 214,91 zł

2011-12-29 SP7-03126 - składka za 2012 - DOPŁATA 4,00 zł 2 218,91 zł

2012-12-30 SQ7LQK - SKŁADKA 2012 30,00 zł 90,00 zł 2 338,91 zł

2011-12-30 SP7DRV - SKŁADKA 2012 30,00 zł 90,00 zł 2 458,91 zł

2011-12-30 SP7HNP - SKŁADKA I PÓŁROCZE 2012 15,00 zł 45,00 zł 2 518,91 zł

2012-01-02 SQ7FBN - SKŁADKA 2012 30,00 zł 90,00 zł 2 638,91 zł

2012-01-02 SP7ASZ - SKŁADKA 2012 30,00 zł 90,00 zł 2 758,91 zł

2012-01-02 SQ7IKU - SKŁADKA NA I PÓŁROCZE 2012 15,00 zł 45,00 zł 2 818,91 zł

2012-01-02 SP7XFT - SKŁADKA 2012 30,00 zł 90,00 zł 2 938,91 zł

2012-01-02 SP7FPU - SKŁADKA I PÓŁROCZE 2012 15,00 zł 45,00 zł 2 998,91 zł

2012-01-02 SQ9FSH - SKŁADKA I PÓŁROCZE 2012 15,00 zł 45,00 zł 3 058,91 zł

2012-01-03 SP7BUZ - SKŁADKA I PÓŁROCZE 2012 15,00 zł 45,00 zł 3 118,91 zł

2012-01-04 SP7GXK - SKŁADKA 2012 30,00 zł 90,00 zł 3 238,91 zł

2012-01-04 SP7GAQ - SKŁADKA 2012 30,00 zł 90,00 zł 3 358,91 zł

2012-01-04 SQ7FPH - SKŁADKA 2012 30,00 zł 90,00 zł 3 478,91 zł

2012-01-05 SQ7LQT - SKŁADKA 2012 30,00 zł 90,00 zł 3 598,91 zł

2012-01-05 SQ7OEI - SKŁADKA 2012 20,00 zł 90,00 zł 3 708,91 zł

2012-01-05 SQ7BCE - SKŁADKA I PÓLROCZE 2012 15,00 zł 45,00 zł 3 768,91 zł

2012-01-09 SP8QJM - SKŁADKA I PÓŁROCZE 2012 15,00 zł 45,00 zł 3 828,91 zł

2012-01-09 SQ7NSN - SKŁADKA 2012 30,00 zł 90,00 zł 3 948,91 zł

2012-01-09 SQ7RL - SKŁADKA I PÓŁROCZE 2012 15,00 zł 45,00 zł 4 008,91 zł

2012-01-09 SP7IIT - SKŁADKA 2012 30,00 zł 90,00 zł 4 128,91 zł

2012-01-10 SQ7OXR - WPISOWE + SKŁADKA 2012 30,00 zł 100,00 zł 4 258,91 zł

2012-01-11 SP7IFX - SKŁADKA 2012 30,00 zł 90,00 zł 4 378,91 zł

2012-01-11 SQ5TB - SKŁADKA I PÓŁROCZE 15,00 zł 45,00 zł 4 438,91 zł

2012-01-12 SP7RJD - SKŁADKA 2012 30,00 zł 90,00 zł 4 558,91 zł

2012-01-13 SP8SIW -SKŁADKA 2012 30,00 zł 90,00 zł 4 678,91 zł

2012-01-13 SQ7LQQ - SKŁADKA I PÓŁROCZE 15,00 zł 10,00 zł 4 703,91 zł

2012-01-16 PRZELEW I TRANSZY SKŁADEK 2012R. NA ZG PZK Z OT-03 -2 930,00 zł 1 773,91 zł

2012-01-16 SP7UDB - SKŁADKA 2012 30,00 zł 90,00 zł 1 893,91 zł

2012-01-16 SP7DQR + SP7SEP - SKŁADKA I PÓŁROCZE 50,00 zł 90,00 zł 2 033,91 zł

2012-01-16 SQ7IL - SKŁADKA 2012 30,00 zł 90,00 zł 2 153,91 zł

2012-01-17 SP7GSG - SKŁADKA 2012 90,00 zł 2 243,91 zł

2012-01-17 SQ7OEB - SKŁADKA I PÓŁROCZE 15,00 zł 45,00 zł 2 303,91 zł

2012-01-17 SP5KW - SKŁADKA 2012 40,00 zł 90,00 zł 2 433,91 zł

2012-01-18 SP7FFY - SKŁADKA 2012 30,00 zł 90,00 zł 2 553,91 zł

2012-01-19 SQ7NSX - SKŁADKA 2012 30,00 zł 20,00 zł 2 603,91 zł

2012-01-23 SQ8GBH - SKŁADKA 2012 30,00 zł 90,00 zł 2 723,91 zł

2012-01-23 II GA TRANSZA SKŁADEK NA ROK 2012, CZŁONKÓW OT-03 NA ZG PZK. -975,00 zł 1 748,91 zł

2012-01-24 SP7JLH - SKŁADKA 2012 30,00 zł 90,00 zł 1 868,91 zł

2012-01-24 SQ7MHP - SKŁADKA 2012 15,00 zł 45,00 zł 1 928,91 zł

2012-01-26 SQ7BCB - SKŁADKA 2012 30,00 zł 90,00 zł 2 048,91 zł

2012-01-31 SQ7OEI - SKŁADKA 2012 brakująca kwota 10,00 zł 2 058,91 zł

2012-01-31 SQ7LQW - SKŁADKA 2012 + WPISOWE 30,00 zł 100,00 zł 2 188,91 zł



2012-01-31 SP7CHS - SKŁADKA 2012 30,00 zł 90,00 zł 2 308,91 zł

2012-02-01 SP7IDX - SKŁADKA 2012 + 10 pln brakujące od kol. sp7HDA 40,00 zł 90,00 zł 2 438,91 zł

2012-02-10 III cia TRANSZA SKŁADEK ZA ROK 2012 NA ZG PZK Z OT-03 -405,00 zł 2 033,91 zł

2012-02-20 PRZELEW SKŁADEK NA ZG PZK WPISOWE + SKŁADKI ZA 2012 SQ7LQW -100,00 zł 1 933,91 zł

2012-02-23 SQ7CL - SKŁADKA ZA 2012 30,00 zł 90,00 zł 2 053,91 zł

2012-02-28 PRZELEW NA ZG PZK SKŁADKI ROCZNEJ KOL. SQ7CL -90,00 zł 1 963,91 zł

2012-03-09 SP7ATA - SKŁADKA 2012 + WPISOWE 30,00 zł 100,00 zł 2 093,91 zł

2012-03-13 opłata za przelew -1,00 zł 2 092,91 zł

2012-03-13 PRZELEW ZA R-K SPRZED. 1/03/2012 -750,00 zł 1 342,91 zł

2012-03-26 PRZELEW SKŁADEK NA ZG PZK- SKŁADKA ZA ROK 2012 KOL.SP7ATA -100,00 zł 1 242,91 zł

2012-04-04 SP7IFM - SKŁADKA 2012 30,00 zł 90,00 zł 1 362,91 zł

2012-04-19 SP7TDY - SKŁADKA + WPISOWE 2012r. 40,00 zł 90,00 zł 1 492,91 zł

2012-04-24 PRZELEW NA ZG PZK SKŁADKI ROCZNEJ KOL. SP7IFM -90,00 zł 1 402,91 zł

2012-04-24 PRZELEW NA ZG PZK SKŁADKI ROCZNEJ KOL. SP7TDY -90,00 zł 1 312,91 zł

2012-05-21 NA PRZEMIENNIK ŚWIĘTOKRZYSKI SR7KI OD SQ8 ESC Bogdan 100,00 zł 1 412,91 zł

2012-05-22 SP7-03127 SKŁADKA 0,00 zł 20,00 zł 1 432,91 zł

2012-06-11 II RATA SKŁADKI NA 2012  - SQ7RL 15,00 zł 45,00 zł 1 492,91 zł

2012-06-18 OPŁATA ROCZNA ZA KARTĘ -19,00 zł 1 473,91 zł

2012-06-18 opłata za przelew -1,00 zł 1 472,91 zł

2012-06-18 ZA APRS - FAKTURA 03/06/2012 -550,00 zł 922,91 zł

2012-06-25 II RATA SKŁADKI NA 2012  - SQ5TB 15,00 zł 45,00 zł 982,91 zł

2012-06-29 II RATA SKŁADKI NA 2012 - SQ7IKU 15,00 zł 45,00 zł 1 042,91 zł

2012-06-29 II RATA SKŁADKI NA 2012 - SQ7MHP 15,00 zł 45,00 zł 1 102,91 zł

2012-07-04 II RATA SKŁADKI NA 2012 - SP5KW - NADPŁATA !!! 60,00 zł 1 162,91 zł

2012-07-04 II RATA SKŁADKI NA 2012 - SQ7OEB 15,00 zł 45,00 zł 1 222,91 zł

2012-07-10 PRZELEW II RATY SKŁADEK NA ROK 2012, CZŁONKÓW PZK Z OT-03. -245,00 zł 977,91 zł

2012-07-23 II RATA SKŁADEK NA 2012 - SP7JKX 15,00 zł 45,00 zł 1 037,91 zł

2012-07-26 II RATA SKŁADKI NA 2012 - SP7DQR+SP7SEP 90,00 zł 1 127,91 zł

2012-07-26 II RATA SKŁADKI NA 2012 - SQ7BCE 15,00 zł 45,00 zł 1 187,91 zł

2012-07-31 opłata za przelew -1,00 zł 1 186,91 zł

2012-07-31 F.VAT FV00339/N0601/00270000/G07/12 -52,00 zł 1 134,91 zł

2012-08-06 PRZELEW III RATY SKŁADEK NA DRUGIE PÓŁROCZE 2012 CZŁONKÓW OT-03. -180,00 zł 954,91 zł

2012-08-08 II RATA SKŁADKI NA 2012 - SP7BUZ 15,00 zł 45,00 zł 1 014,91 zł

2012-09-10 SP7MOO - BRAK WPISOWEGO 30,00 zł 90,00 zł 1 134,91 zł

2012-09-13 SP7MFU - WPISOWE + SKŁADKA 15,00 zł 55,00 zł 1 204,91 zł

2012-09-20 II RATA SKŁADKI NA 2012 - SP7HNP 15,00 zł 45,00 zł 1 264,91 zł

2012-10-04 PRZELEW SKŁADEK SP7HNP+SP7MFU + WPISOWEGO -100,00 zł 1 164,91 zł

2012-10-04 PRZELEW SKŁADKI SP7BUZ ZA II PÓŁROCZE -45,00 zł 1 119,91 zł

2012-10-16 SP7MOO - WPISOWE 10,00 zł 1 129,91 zł

2012-10-18 SP7VTQ - SKŁADKA NA 2013r. 30,00 zł 90,00 zł 1 249,91 zł

2012-11-19 SQ7RN SKŁADKA NA 2013 30,00 zł 90,00 zł 1 369,91 zł

2012-11-26 SQ7LQJ - SKŁADKA 2013 30,00 zł 90,00 zł 1 489,91 zł

2012-12-04 SP7BBF - SKŁADKA 2013 30,00 zł 90,00 zł 1 609,91 zł

2012-12-05 SP7UWL - SKŁADKA 2013 30,00 zł 90,00 zł 1 729,91 zł

2012-12-10 SP7CXZ - SKŁADKA 2012 30,00 zł 90,00 zł 1 849,91 zł

2012-12-10 SQ7RL - SKŁADKA I PÓŁROCZE 2013 15,00 zł 45,00 zł 1 909,91 zł

2012-12-10 SP7BUZ - SKŁADKA 2013 30,00 zł 90,00 zł 2 029,91 zł

2012-12-11 SP8SIW - SKŁADKA 2013 30,00 zł 90,00 zł 2 149,91 zł

2012-12-14 SP7-03126 - SKŁADKA 2013 30,00 zł 20,00 zł 2 199,91 zł

2012-12-19 SQ7NSX - SKŁADKA 2013 30,00 zł 20,00 zł 2 249,91 zł

2012-12-20 SQ7BCB - SKŁADKA 2013 30,00 zł 90,00 zł 2 369,91 zł

2012-12-24 SQ7EHA - SKŁADKA 2013 30,00 zł 90,00 zł 2 489,91 zł

2012-12-24 SP7HDA - SKŁADKA 2013 30,00 zł 90,00 zł 2 609,91 zł

2012-12-27 SQ7OEI - SKŁADKA 2013 30,00 zł 90,00 zł 2 729,91 zł

2012-12-27 SP7OMS - SKŁADKA 2013 - od 71 roku 30,00 zł 60,00 zł 2 819,91 zł

2012-12-27 SP7DQR + SP7SEP - SKŁADKA I PÓŁROCZE 2013 25,00 zł 90,00 zł 2 934,91 zł

2012-12-27 SP7GAI - SKŁADKA 2013 30,00 zł 90,00 zł 3 054,91 zł

2012-12-28 SP7IFX - SKŁADKA 2013 30,00 zł 90,00 zł 3 174,91 zł

2012-12-28 SP7CVW - SKŁADKA 2013 30,00 zł 90,00 zł 3 294,91 zł

2012-12-31 SP7GXK - SKŁADKA 2013 30,00 zł 90,00 zł 3 414,91 zł

2012-12-31 SP7GAQ - SKŁADKA 2013 30,00 zł 90,00 zł 3 534,91 zł

2012-12-31 SQ7FSO - WPISOWE + SKŁADKA 2013 30,00 zł 100,00 zł 3 664,91 zł

2012-12-31 SP7-03113 - SKŁADKA 2013 30,00 zł 20,00 zł 3 714,91 zł

2012-12-31 SQ9FSH - SKŁADKA 2013 30,00 zł 90,00 zł 3 834,91 zł

2012-12-31 SP7ASZ - SKŁADKA 2013 30,00 zł 90,00 zł 3 954,91 zł

2013-01-04 SP7FPU - SKŁADKA  2013 30,00 zł 90,00 zł 4 074,91 zł

2013-01-04 SQ7NLC - SKŁADKA 2013 30,00 zł 90,00 zł 4 194,91 zł

2013-01-03 SQ7IKU - SKŁADKA NA I PÓŁROCZE 2013 + OT03 II PÓŁROCZE 30,00 zł 45,00 zł 4 269,91 zł

2013-01-03 SP7VUQ - SKŁADKA 2013 30,00 zł 90,00 zł 4 389,91 zł

2013-01-02 SQ7FPH - SKŁADKA 2013 30,00 zł 90,00 zł 4 509,91 zł

2013-01-02 SP7HNP - SKŁADKA I PÓŁROCZE 2013 15,00 zł 45,00 zł 4 569,91 zł

2013-01-02 SQ7IL - SKŁADKA 2013 30,00 zł 90,00 zł 4 689,91 zł

2013-01-02 SP7TDY - SKŁADKA 2013 30,00 zł 90,00 zł 4 809,91 zł

2013-01-02 SP7XFT - SKŁADKA 2013 30,00 zł 90,00 zł 4 929,91 zł

2013-01-02 SQ7FPD - SKŁADKA 2013 30,00 zł 90,00 zł 5 049,91 zł



2013-01-02 SQ7FBN - SKŁADKA 2013 30,00 zł 90,00 zł 5 169,91 zł

2013-01-02 SP7DRV - SKŁADKA 2013 30,00 zł 90,00 zł 5 289,91 zł

2013-01-07 I rata składek na ZG PZK za rok 2013. z OT-03. przelew : 2013/01/07 -3 040,00 zł 2 249,91 zł

2013-01-07 SP7FFY - SKŁADKA 2013 30,00 zł 90,00 zł 2 369,91 zł

2013-01-07 SQ7NSN - SKŁADKA 2013 10,00 zł 90,00 zł 2 469,91 zł

2013-01-07 SP7VTQ - WPISOWE !!! 10,00 zł 2 479,91 zł

2013-01-08 SQ7BCE - SKŁADKA 2013 30,00 zł 90,00 zł 2 599,91 zł

2013-01-10 SP7JKX - SKŁADKA I PÓŁROCZE 2013 15,00 zł 45,00 zł 2 659,91 zł

2013-01-10 SQ7OEB - SKŁADKA I PÓŁROCZE 2013 15,00 zł 45,00 zł 2 719,91 zł

2013-01-11 SP7IDX - SKŁADKA 2013 30,00 zł 90,00 zł 2 839,91 zł

2013-01-14 II rata składek na ZG PZK za rok 2013. z OT-03. przelew : 2013/01/14 -575,00 zł 2 264,91 zł

2013-01-14 SP7GSG - SKŁADKA 2013 90,00 zł 2 354,91 zł

2013-01-14 SQ5TB - SKŁADKA 2013 30,00 zł 90,00 zł 2 474,91 zł

2013-01-14 SQ7LQQ - SKŁADKA I PÓŁROCZE 2013 15,00 zł 10,00 zł 2 499,91 zł

2013-01-14 SP5KW - SKŁADKA I PÓŁROCZE 2013 + 10 PLN NA II PÓŁROCZE 25,00 zł 45,00 zł 2 569,91 zł

2013-01-14 SP7CHS - SKŁADKA 2013 30,00 zł 90,00 zł 2 689,91 zł

2013-01-14 SQ7OXX - SKŁADKA 2013 30,00 zł 90,00 zł 2 809,91 zł

2013-01-15 SP7UDB - SKŁADKA 2013 30,00 zł 90,00 zł 2 929,91 zł

2013-01-15 SP7IIT - SKŁADKA I PÓŁROCZE 2013 15,00 zł 45,00 zł 2 989,91 zł

2013-01-15 SQ7LQU - BUDOWA , KONSERWACJA I UTRZYMANIE PRZEMIENNIKÓW OT-03 30,00 zł 3 019,91 zł

2013-01-16 SP7ATA - SKŁADKA 2013 30,00 zł 90,00 zł 3 139,91 zł

2013-01-16 III TRANSZA SKŁADEK NA ZG PZK Z OT-03. -640,00 zł 2 499,91 zł

2013-01-17 SQ7CL - SKŁADKA 2013 30,00 zł 90,00 zł 2 619,91 zł

2013-01-17 SP7JLH - SKŁADKA 2013 30,00 zł 90,00 zł 2 739,91 zł

2013-01-21 SP7RJL - WPISOWE + SKŁADKA 2013 30,00 zł 100,00 zł 2 869,91 zł

2013-01-21 SP7-03127 SKŁADKA 20,00 zł 2 889,91 zł

2013-01-21 IV TRANSZA SKŁADEK NA ZG PZK Z OT-03 , PRZELEW 21/01/2013 -300,00 zł 2 589,91 zł

2013-01-22 SQ7LQD - SKŁADKA + WPISOWE 30,00 zł 100,00 zł 2 719,91 zł

2013-01-22 SQ8GBH - SKŁADKA 2013 30,00 zł 90,00 zł 2 839,91 zł

2013-01-24 SP7RJD - SKŁADKA 2013 30,00 zł 90,00 zł 2 959,91 zł

2013-01-24 SP7MFU - SKŁADKA 2013 30,00 zł 90,00 zł 3 079,91 zł

2013-01-24 SP7TF - WPISOWE + SKŁADKA 2013 30,00 zł 100,00 zł 3 209,91 zł

2013-01-29 V transza składek na ZG PZK z OT-03 -470,00 zł 2 739,91 zł

2013-01-30 PRZELEW NA ZG PZK - SP7FPU + SQ9FSH - WPISOWE -20,00 zł 2 719,91 zł

2013-01-31 SQ7MHP - SKŁADKA I PÓŁROCZE 2013 15,00 zł 45,00 zł 2 779,91 zł

2013-02-01 PRZELEW NA ZG PZK składkI kol. sq7mhp na I półrocze 2013 na ZG PZK -45,00 zł 2 734,91 zł

2013-02-04 SP7ESP - II GIE PÓŁROCZE 2012 !!! + WPISOWE 25,00 zł 45,00 zł 2 804,91 zł

2013-02-07 SP7FPU + SQ9FSH - WPISOWE 10,00 zł 10,00 zł 2 824,91 zł

2013-02-13 SKŁADKI KOL. SQ7LQT ORAZ SP7ESP NA ZG PZK -135,00 zł 2 689,91 zł

2013-02-13 SQ7LQT - SKŁADKA 2013 90,00 zł 2 779,91 zł

2013-02-14 DOPŁATA WPISOWE SQ7LQQ 10,00 zł 2 789,91 zł

2013-02-19 SP7IFM - SKŁADKA I PÓŁROCZE 2013 15,00 zł 45,00 zł 2 849,91 zł

2013-03-05  SP7-03-128 OT+ZG + WPISOWE 2013 30,00 zł 30,00 zł 2 909,91 zł

2013-03-18 PRZELEW NA ZG PZK SKŁADEK + WPISOWE -85,00 zł 2 824,91 zł

2013-03-22 PRZELEW NA ZG WPISOWE SP7ESP -10,00 zł 2 814,91 zł

2013-03-26 SPYCHAJ MIECZYSŁAW 75,00 zł 45,00 zł 2 934,91 zł

2013-03-26 SQ7NSN - ZALEGŁY BRAK 20,00 zł 2 954,91 zł

2013-04-22 F.VAT 207/04/2013 - GRAWERTONY -60,00 zł 2 894,91 zł

2013-04-22 opłata za w/w przelew -1,00 zł 2 893,91 zł

2013-06-11 SQ7MHP II gie półrocze 2013 15,00 zł 45,00 zł 2 953,91 zł

2013-06-12 SKŁDKA NA II PÓŁROCZE 2013 SP7IIT 15,00 zł 45,00 zł 3 013,91 zł

2013-06-17 wpisowe oraz składka na II 2013 SQ7PSP 15,00 zł 55,00 zł 3 083,91 zł

2013-06-24 SKŁADKI NA ZG PZK - DRUGIE PÓŁROCZE CZŁONKÓW OT-03. -145,00 zł 2 938,91 zł

2013-06-25 f.vat 568/M13/2013 -94,00 zł 2 844,91 zł

2013-06-25 opłata za przelew -1,00 zł 2 843,91 zł

2013-06-28 SQ7RL - II PÓROCZE 2013 15,00 zł 45,00 zł 2 903,91 zł

2013-07-08 SQ7OEB - II PÓŁROCZE 2013 ------BRAK SKŁADKI OT-03. 45,00 zł 2 948,91 zł

2013-07-08 SQ7IKU - SKŁADKA NA II PÓŁROCZE 2013 15,00 zł 45,00 zł 3 008,91 zł

2013-07-09 Przelew na ZG PZK SKŁADEK NA II PÓŁROCZE 2013 -135,00 zł 2 873,91 zł

2013-07-09 Składka kol. SP7ESP na ZG PZK II-gie półrocze 2013 -45,00 zł 2 828,91 zł

2013-07-11 SP7DQR + SP7SEP II PÓŁROCZE 25,00 zł 90,00 zł 2 943,91 zł

2013-07-15 SP7IFM II PÓŁROCZE 2013 15,00 zł 45,00 zł 3 003,91 zł

2013-07-17 PRZELEW ZA F.VAT 1528/13 - FIDER -210,33 zł 2 793,58 zł

2013-07-17 opłata za przelew -1,00 zł 2 792,58 zł

2013-07-17 przelew składek na ZG PZK : sp7dqr, sp7sep , sp7ifm -135,00 zł 2 657,58 zł

2013-07-17 SP7JKX - II PÓŁROCZE 2013 15,00 zł 45,00 zł 2 717,58 zł

2013-07-26 SQ7LQQ - II PÓŁROCZE 2013 15,00 zł 10,00 zł 2 742,58 zł

2013-07-30 SQ7KUN - WPISOWE + II PÓŁROCZE 2013 15,00 zł 55,00 zł 2 812,58 zł

2013-07-30 SP5KW - II PÓŁROCZE 2013 15,00 zł 45,00 zł 2 872,58 zł

2013-08-05 przelew składek na ZG PZK : sp5kw, sp7jkx, sq7lqq, sq7kun skład. + wpisowe -160,00 zł 2 712,58 zł

2013-08-05 przelew za f.vat - 1640/13 -123,30 zł 2 589,28 zł

2013-08-05 opłata za przelew -1,00 zł 2 588,28 zł

2013-08-06 SQ7MHR - WPISOWE + II PÓŁROCZE 2013 15,00 zł 55,00 zł 2 658,28 zł

2013-09-05 SP7-15-240 - WPISOWE + II PÓŁ. 2013 + I PÓŁ. 2014. 30,00 zł 30,00 zł 2 718,28 zł

2013-09-11 DOPŁATA SKŁADKI NA OT-03 SQ7OEB 15,00 zł 2 733,28 zł



2013-09-16 przelew składek : SP7-15-240 - WPISOWE + II PÓŁ. 2013 -20,00 zł 2 713,28 zł

2013-11-08 SP7UWL - SKŁADKA 2014 30,00 zł 90,00 zł 2 833,28 zł

2013-11-27 SQ7RN - Składka 2014 30,00 zł 90,00 zł 2 953,28 zł

2013-11-28 SQ7LQJ - Składka 2014 30,00 zł 90,00 zł 3 073,28 zł

2013-12-02 F.vat nr 693/2013 -559,70 zł 2 513,58 zł

2013-12-02 opłata za przelew -1,00 zł 2 512,58 zł

2013-12-03 SQ7LQU - BUDOWA , KONSERWACJA I UTRZYMANIE PRZEMIENNIKÓW OT-03 30,00 zł 2 542,58 zł

2013-12-05 SP5KW - SKŁADKA NA 2014r. 30,00 zł 90,00 zł 2 662,58 zł

2013-12-05 UN8CU - WPISOWE+ZG+OT-03 = I PÓŁROCZE 2014r. 15,00 zł 55,00 zł 2 732,58 zł

2013-12-09 SQ7RL - I półrocze 2014r. 15,00 zł 45,00 zł 2 792,58 zł

2013-12-10 SQ7FSO - SKŁADKA 2014 + SKŁADKA NA POTRZEBY KLUBU. 60,00 zł 90,00 zł 2 942,58 zł

2013-12-10 FV 01/12/2013 - ZA GRAWERTONY -63,96 zł 2 878,62 zł

2013-12-10 opłata za przelew -1,00 zł 2 877,62 zł

2013-12-10 fv00012/N0601/08273900/G/12/13 -31,85 zł 2 845,77 zł

2013-12-10 opłata za przelew -1,00 zł 2 844,77 zł

2013-12-11 SP7BBF - SKŁADKA 2014r. 30,00 zł 90,00 zł 2 964,77 zł

2013-12-12 SP7GXK - SKŁADKA 2014R. 30,00 zł 90,00 zł 3 084,77 zł

2013-12-12 SP7CVW - SKŁADKA 2014 30,00 zł 90,00 zł 3 204,77 zł

2013-12-16 SP7GAI - SKŁADKA 2014 30,00 zł 90,00 zł 3 324,77 zł

2013-12-17 SP7BUZ - SKŁADKA 2014 30,00 zł 90,00 zł 3 444,77 zł

2013-12-18 SP7-03126 - SKŁADKA 2014 30,00 zł 20,00 zł 3 494,77 zł

2013-12-19 SP7GAQ - SKŁADKA 2014 30,00 zł 90,00 zł 3 614,77 zł

2013-12-20 SP7JKX - SKŁADKA I PÓŁROCZE 2014 15,00 zł 45,00 zł 3 674,77 zł

2013-12-20 SP7HDA - SKŁADKA 2014 30,00 zł 90,00 zł 3 794,77 zł

2013-12-23 SQ7EHA - SKŁADKA 2014 30,00 zł 90,00 zł 3 914,77 zł

2013-12-23 SP7MFU - SKŁADKA 2014 90,00 zł 4 004,77 zł

2013-12-23 SP7IFX - SKŁADKA 2014 30,00 zł 90,00 zł 4 124,77 zł

2013-12-23 SQ7FPH - SKŁADKA 2014 30,00 zł 90,00 zł 4 244,77 zł

2013-12-23 SQ7BCE - SKŁADKA 2014 30,00 zł 90,00 zł 4 364,77 zł

2013-12-24 SQ7PSP - SKŁADKA 2014 30,00 zł 90,00 zł 4 484,77 zł

2013-12-24 SQ7BCB - SKŁADKA 2014 30,00 zł 90,00 zł 4 604,77 zł

2013-12-24 SP7OMS - SKŁADKA 2014 - od 71 roku 30,00 zł 60,00 zł 4 694,77 zł

2013-12-27 SQ7NLC - SKŁADKA 2014 30,00 zł 90,00 zł 4 814,77 zł

2013-12-27 SP7RJL - SKŁADKA 2014 30,00 zł 90,00 zł 4 934,77 zł

2013-12-30 SP7VUQ - SKŁADKA 2014 30,00 zł 90,00 zł 5 054,77 zł

2013-12-30 SQ7FPD - SKŁADKA 2014 30,00 zł 90,00 zł 5 174,77 zł

2013-12-30 SQ9FSH - SKŁADKA 2014 30,00 zł 90,00 zł 5 294,77 zł

2013-12-30 SP7ASZ - SKŁADKA 2014 30,00 zł 90,00 zł 5 414,77 zł

2013-12-31 SP7GSG - SKŁADKA 2014 30,00 zł 60,00 zł 5 504,77 zł

2013-12-31 SP7DRV - SKŁADKA 2014 30,00 zł 90,00 zł 5 624,77 zł

2014-01-02 SQ7FBN - SKŁADKA 2014 30,00 zł 90,00 zł 5 744,77 zł

2014-01-03 SQ5TB - SKŁADKA 2014 30,00 zł 90,00 zł 5 864,77 zł

2014-01-03 SP5-37-075 - SKŁADKA 2014 20,00 zł 5 884,77 zł

2014-01-03 PRZELEW SKŁADEK OT-03 NA ZG PZK -2 665,00 zł 3 219,77 zł

2014-01-07 SP7XFT - SKŁADKA 2014 30,00 zł 90,00 zł 3 339,77 zł

2014-01-07 SP7CHS - SKŁADKA 2014 30,00 zł 90,00 zł 3 459,77 zł

2014-01-07 SP7JLH - SKŁADKA 2014 30,00 zł 90,00 zł 3 579,77 zł

2014-01-07 SP7FPU - SKŁADKA 2014 30,00 zł 90,00 zł 3 699,77 zł

2014-01-08 SQ7NSN - SKŁADKA 2014 30,00 zł 90,00 zł 3 819,77 zł

2014-01-08 SP7FFY - SKŁADKA 2014 20,00 zł 90,00 zł 3 929,77 zł

2014-01-10 SP7IFM - SKŁADKA 2014 30,00 zł 90,00 zł 4 049,77 zł

2014-01-13 SQ7IKU - SKŁADKA 2014 - Isze PÓŁROCZE 15,00 zł 45,00 zł 4 109,77 zł

2014-01-13 SQ7OEI - SKŁADKA 2014 30,00 zł 90,00 zł 4 229,77 zł

2014-01-13 SP7-03-113 - SKŁADKA 2014 30,00 zł 20,00 zł 4 279,77 zł

2014-01-13 SP7TF - SKŁADKA 2014 30,00 zł 90,00 zł 4 399,77 zł

2014-01-13 SP7MOO - SKŁADKA 2014 30,00 zł 90,00 zł 4 519,77 zł

2014-01-13 SQ7IL - SKŁADKA 2014 30,00 zł 90,00 zł 4 639,77 zł

2014-01-13 PRZELEW SKŁADEK CZŁONKÓW OT-03 NA ZG PZK -870,00 zł 3 769,77 zł

2014-01-14 SP7UDB - SKŁĄDKA 2014 30,00 zł 90,00 zł 3 889,77 zł

2014-01-14 SQ7LQQ - SKŁADKA 2014 - UCZNIOWSKA 30,00 zł 20,00 zł 3 939,77 zł

2014-01-17 SP7ATA - SKŁADKA 2014 30,00 zł 90,00 zł 4 059,77 zł

2014-01-21 SQ7NSX - SKŁADKA 2014 - UCZNIOWSKA 30,00 zł 20,00 zł 4 109,77 zł

2014-01-22 SQ7OEB - SKŁADKA 2014 - Isze PÓŁROCZE 15,00 zł 45,00 zł 4 169,77 zł

2014-01-23 SP7FFY - DOPŁATA ZALEGŁOŚCI 10,00 zł 4 179,77 zł

2014-01-27 SQ8GBH - SKŁADKA 2014 + 2015 !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! 60,00 zł 180,00 zł 4 419,77 zł

2014-01-27 SP7DQR + SP7SEP - SKŁADKA 2014 - Isze PÓŁROCZE 25,00 zł 90,00 zł 4 534,77 zł

2014-01-27 SP7IDX - SKŁADKA 2014 30,00 zł 90,00 zł 4 654,77 zł

2014-02-04 PRZELEW SKŁADEK CZŁONKÓW OT-03 NA ZG PZK -870,00 zł 3 784,77 zł

2014-02-05 SQ7KUN - SKŁADKA 2014 30,00 zł 90,00 zł 3 904,77 zł

2014-02-05 SP7IIT - SKŁADKA  2014 - Isze PÓŁROCZE 15,00 zł 45,00 zł 3 964,77 zł

2014-02-05 SQ7HQZ - WPISOWE + SKŁADKA 2014 30,00 zł 100,00 zł 4 094,77 zł

2014-02-07 SP8SIW - SKŁADKA 2014 30,00 zł 90,00 zł 4 214,77 zł

2014-02-11 SP7ESP - SKŁADKA 2014 30,00 zł 90,00 zł 4 334,77 zł

2014-02-19 Kolejna transza składek kol. Z OT-03 na ZG PZK. -415,00 zł 3 919,77 zł

2014-03-13 SP7VTQ - SKŁADKA NA 2014r.+ 10 PLN NA PRZEMIENNIK 40,00 zł 90,00 zł 4 049,77 zł



2014-03-13 PRZELEW NA WDK - CZYNSZ -12,30 zł 4 037,47 zł

2014-03-13 opłata za przelew -1,00 zł 4 036,47 zł

2014-03-13 SQ7LQD - SKŁADKA 2014 30,00 zł 90,00 zł 4 156,47 zł

2014-03-17 PRZELEW NA WDK - CZYNSZ -12,30 zł 4 144,17 zł

2014-03-17 opłata za przelew -1,00 zł 4 143,17 zł

2014-03-24 NA ANTENĘ DO SR7V OD SQ8 ESC Bogdan 120,00 zł 4 263,17 zł

2014-03-25 NA ANTENĘ DO SR7V OD MARCIN SAMBORZEC 90,00 zł 4 353,17 zł

2014-03-25 NA ANTENĘ DO SR7V OD TADEUSZ OWT 50,00 zł 4 403,17 zł

2014-03-27 SP7VTQ+SQ7LQD - SKŁADKI NA ZG PZK -180,00 zł 4 223,17 zł

2014-03-28 NA ANTENĘ DO SR7V OD SQ7KXA - ARTUR 50,00 zł 4 273,17 zł

2014-04-02 NA ANTENĘ DO SR7V OD SO5WF - MARCIN 30,00 zł 4 303,17 zł

2014-04-03 NA ANTENĘ DO SR7V OD SQ7NLB - MARCIN 30,00 zł 4 333,17 zł

2014-04-07 PRZELEW NA WDK - CZYNSZ -12,30 zł 4 320,87 zł

2014-04-07 opłata za przelew -1,00 zł 4 319,87 zł

2014-04-14 NA ANTENĘ DO SR7V OD SQ5EF - PIOTR 50,00 zł 4 369,87 zł

2014-04-15 SP7-03-240 SKŁADKA NA IIgie PÓŁROCZE 2014 15,00 zł 10,00 zł 4 394,87 zł

2014-04-16 NA ANTENĘ DO SR7V OD SQ7KXA - ARTUR 50,00 zł 4 444,87 zł

2014-05-05 SP7-03-125 - WPISOWE ZG PZK + OT03 30,00 zł 30,00 zł 4 504,87 zł

2014-05-06 F.VAT 0020/2014 ANTENA SR7V -1 194,56 zł 3 310,31 zł

2014-05-06 opłata za przelew -1,00 zł 3 309,31 zł

2014-05-09 SKŁADKI + WPISOWENA ZG PZK - CZŁONKÓW SWL OT-03. -40,00 zł 3 269,31 zł

2014-05-09 PRZELEW NA WDK - CZYNSZ -12,30 zł 3 257,01 zł

2014-05-09 opłata za przelew -1,00 zł 3 256,01 zł

2014-05-19 F.VAT 246/2014 -559,70 zł 2 696,31 zł

2014-05-19 opłata za przelew -1,00 zł 2 695,31 zł

2014-06-09 SP7IIT - SKŁADKA NA 2GIE PÓLROCZE 2014 15,00 zł 45,00 zł 2 755,31 zł

2014-06-16 SQ7RL - SKŁADKA NA 2GIE PÓŁROCZE 2014 15,00 zł 45,00 zł 2 815,31 zł

2014-06-30 SP7DQR + SP7SEP NA 2GIE PÓŁROCZE 2014 25,00 zł 90,00 zł 2 930,31 zł

2014-06-30 UN8CU - ZG+OT-03 = II PÓŁROCZE 2014r. 15,00 zł 45,00 zł 2 990,31 zł

2014-07-14 PRZELEW SKŁADEK NA ZG PZK NA 2GIE PÓŁROCZE -225,00 zł 2 765,31 zł

2014-07-16 SP7JKX - SKŁADKA NA 2GIE PÓŁROCZE 2014 15,00 zł 45,00 zł 2 825,31 zł

2014-07-22 F.VAT 396/2014 -73,80 zł 2 751,51 zł

2014-07-22 opłata za przelew -1,00 zł 2 750,51 zł

2014-08-12 PRZELEW NA WDK - CZYNSZ x2 -24,60 zł 2 725,91 zł

2014-08-12 opłata za przelew -1,00 zł 2 724,91 zł

2014-08-22 PRZELEW NA WDK - CZYNSZ -12,30 zł 2 712,61 zł

2014-08-22 opłata za przelew -1,00 zł 2 711,61 zł

2014-09-02 F.V. 00006/N0601/08273900/G/09/1 WYSYŁKA GRAWERTONÓW -88,00 zł 2 623,61 zł

2014-09-02 opłata za przelew -1,00 zł 2 622,61 zł

2014-10-07 F.VAT 98781/8040/2014 -174,82 zł 2 447,79 zł

2014-10-07 opłata za przelew -1,00 zł 2 446,79 zł

2014-10-10 PRZELEW NA WDK - CZYNSZ -12,30 zł 2 434,49 zł

2014-10-10 opłata za przelew -1,00 zł 2 433,49 zł

2014-10-17 SQ7LQI - WPISOWE + ZA 2GIE PÓŁROCZE 2014 15,00 zł 55,00 zł 2 503,49 zł

2014-11-05 SP7BBF - SKŁADKA 2015r. 30,00 zł 90,00 zł 2 623,49 zł

2014-11-05 PRZELEW NA WDK - CZYNSZ -12,30 zł 2 611,19 zł

2014-11-05 opłata za przelew -1,00 zł 2 610,19 zł

2014-11-05 PRZELEW SKŁADKI I WPISOWEGO SQ7LQI NA ZG PZK -55,00 zł 2 555,19 zł

2014-11-17 SQ7FGX - WPISOWE, SKŁADKA NA 2015 30,00 zł 100,00 zł 2 685,19 zł

2014-11-25 PRZELEW NA WDK - CZYNSZ -12,30 zł 2 672,89 zł

2014-11-25 opłata za przelew -1,00 zł 2 671,89 zł

2014-12-01 SQ7RN - Składka 2015 30,00 zł 90,00 zł 2 791,89 zł

2014-12-04 SQ7RL - SKŁADKA I PÓŁROCZE 2015 15,00 zł 45,00 zł 2 851,89 zł

2014-12-04 SQ7NLC - SKŁADKA 2015 30,00 zł 90,00 zł 2 971,89 zł

2014-12-05 SP7-03-129 - WPISOWE + ZG PZK ZA Iigie PÓŁROCZE 2014 + Isze 2015 30,00 zł 3 001,89 zł

2014-12-05 SP7CVW - SKŁADKA 2015 30,00 zł 90,00 zł 3 121,89 zł

2014-12-08 PRZELEW NA WDK - CZYNSZ -12,30 zł 3 109,59 zł

2014-12-08 opłata za przelew -1,00 zł 3 108,59 zł

2014-12-08 F.VAT 753/2014 - DESKI -270,60 zł 2 837,99 zł

2014-12-08 opłata za przelew -1,00 zł 2 836,99 zł

2014-12-08 SQ8ESC - NA PRZEMIENNIK ŚW. 100,00 zł 2 936,99 zł

2014-12-10 SP7-03-126 - SKŁADKA NA 2015 30,00 zł 20,00 zł 2 986,99 zł

2014-12-10 SP7-03-240 - SKŁADKA NA 2015 30,00 zł 20,00 zł 3 036,99 zł

2014-12-11 SQ7BCB - SKŁADKA 2015 30,00 zł 90,00 zł 3 156,99 zł

2014-12-12 SP7GAI - SKŁADKA 2015 30,00 zł 90,00 zł 3 276,99 zł

2014-12-15 SQ7FSO - SKŁADKA 2015 + SKŁADKA NA POTRZEBY KLUBU. 110,00 zł 90,00 zł 3 476,99 zł

2014-12-15 SQ7FPD - SKŁADKA 2015 30,00 zł 90,00 zł 3 596,99 zł

2014-12-15 SQ7LQZ - NA KONSERWACJĘ PRZEMIENNIKÓW ŚW. 50,00 zł 3 646,99 zł

2014-12-17 SP7ATA - SKŁADKA 2015 30,00 zł 90,00 zł 3 766,99 zł

2014-12-17 SP7RJL - SKŁADKA Isze PÓŁROCZE 2015 15,00 zł 45,00 zł 3 826,99 zł

2014-12-17 SP7HDA - SKŁADKA 2015 30,00 zł 90,00 zł 3 946,99 zł

2014-12-22 SP7GAQ - SKŁADKA 2015 30,00 zł 90,00 zł 4 066,99 zł

2014-12-23 SP7GSG - SKŁADKA 2015 30,00 zł 60,00 zł 4 156,99 zł

2014-12-24 SP7OMS - SKŁADKA 2015 - od 71 roku 30,00 zł 60,00 zł 4 246,99 zł

2014-12-29 SQ7EHA - SKŁADKA 2015 30,00 zł 90,00 zł 4 366,99 zł



2014-12-29 SQ5TB - SKŁADKA 2015 30,00 zł 90,00 zł 4 486,99 zł

2014-12-29 UN8CU - SKŁADKA  2015r. BEZ SKŁADKI NA OT-03 90,00 zł 4 576,99 zł

2014-12-29 SP5KW - SKŁADKA 2015 30,00 zł 90,00 zł 4 696,99 zł

2014-12-29 SP7BUZ - SKŁADKA 2015 30,00 zł 90,00 zł 4 816,99 zł

2014-12-29 SP7FPU - SKŁADKA 2015 30,00 zł 90,00 zł 4 936,99 zł

2014-12-29 SQ7LQJ - Składka 2015 30,00 zł 90,00 zł 5 056,99 zł

2014-12-29 SP7DRV - SKŁADKA 2015 30,00 zł 90,00 zł 5 176,99 zł

2014-12-29 SP7ASZ - SKŁADKA 2015 30,00 zł 90,00 zł 5 296,99 zł

2014-12-31 SQ9FSH - SKŁADKA 2015 30,00 zł 90,00 zł 5 416,99 zł

2014-12-31 SQ7FBN - SKŁADKA 2015 30,00 zł 90,00 zł 5 536,99 zł

2014-12-31 SQ7FPH - SKŁADKA 2015 30,00 zł 90,00 zł 5 656,99 zł

2015-01-02 SP7GXK - SKŁADKA 2015 30,00 zł 90,00 zł 5 776,99 zł

2015-01-02 SP7XFT - SKŁADKA 2015 30,00 zł 90,00 zł 5 896,99 zł

2015-01-05 SQ7PSP - SKŁADKA 2015 - I PÓŁROCZE 15,00 zł 45,00 zł 5 956,99 zł

2015-01-05 SP7MFU - SKŁADKA 2015 90,00 zł 6 046,99 zł

2015-01-05 SP7VUQ - SKŁADKA 2015 30,00 zł 90,00 zł 6 166,99 zł

2015-01-05 SP5-37-075 - SKŁADKA 2015 20,00 zł 6 186,99 zł

2015-01-05 SP7-03-113 - SKŁADKA 2015 30,00 zł 20,00 zł 6 236,99 zł

2015-01-07 SQ7IL - SKŁADKA 2015 30,00 zł 90,00 zł 6 356,99 zł

2015-01-07 SP7JLH - SKŁADKA NA 2015 30,00 zł 90,00 zł 6 476,99 zł

2015-01-08 SP7IFX - SKŁADKA 2015 30,00 zł 90,00 zł 6 596,99 zł

2015-01-08 SQ7CL - SKŁADKA 2015 + WPISOWE 30,00 zł 100,00 zł 6 726,99 zł

2015-01-08 SQ7BCE - SKŁADKA 2015 30,00 zł 90,00 zł 6 846,99 zł

2015-01-09 SQ7NSN - SKŁADKA 2015 30,00 zł 90,00 zł 6 966,99 zł

2015-01-09 SQ7NSX - SKŁADKA 2015 - UCZNIOWSKA 30,00 zł 20,00 zł 7 016,99 zł

2015-01-09 F.Vat 519 - za czynsz WDK -12,30 zł 7 004,69 zł

2015-01-09 I-sza transza składecz członkowskich na ZG PZK -3 565,00 zł 3 439,69 zł

2015-01-09 opłata za przelew -1,00 zł 3 438,69 zł

3 438,69 zł

3 438,69 zł

3 438,69 zł

3 438,69 zł


